
Talsu pamatskolas Skolas padomes sapulce 

PROTOKOLS Nr. 5 /2022 

Norises vieta: Gaismas iela 1, Talsos 

Datums: 11.05. 2022. 

Protokolē: Dina Bičule 

Sapulcē apspriestais: 

1.Kopsavilkums pēc Ģimenes  dienas pasākuma ”Dabā, Dzīvē un Talsos” (A. Kurāts, 

I. Fricberga, D. Dreimanis, D. Bičule ) 

Inguna F.  - idejas, aktivitātes tika realizētas lieliski, piedalījās daudz Talsu pamatskolas 

ģimeņu, kopējais skaits 53 cilvēki.  

Lēmums: 95% Skolas padomes locekļi  pieņem lēmumu tradīciju turpināt 2022./2023. m.g. 

Ieteikumi: Linda B. iesaka komandām piešķirt nominācijas, medaļas, balvas. Dina B.” 

Vecākiem lūgsim ziedot biedrībā “Gaismas pūce” līdzekļus pasākuma organizēšanai 

2.Skolas āra „Zaļās klases” virzība(A, Kurāts, D. Bičule, I. Bumbule). 

Inga B.  iepazīstina ar iespēju piedalīties Talsu pamatskolas biedrībai “Gaismas pūce” 

atvērtajā  konkursā “Talsu partnerība”. Piedalīšanās projektā ļaus pilnveidot Skolas padomes 

sapni par “Zaļās klases” iekārtošanu skolas dārzā un apkārtnē. Aigars K. sadarbojas ar 

uzņēmējiem, kuri veido tāmes, lai veiktu cenu izpēti un izskatītu piedāvājumus. 

3.Par saņemto atbildi no Talsu novada pašvaldības policijas, pēc iesūtītās vēstules, par 

situāciju Talsu autoostā.(D. Legzdiņa, D. Bičule). 

Dace L informē vecākus par saņemto atbildes vēstuli no Talsu novada pašvaldības policijas.  

4.Pār skolas formas tērpu anketu.(I. Bumbule). 

Inga B. pirmdien, 16.05.2022.  izsūtīs vecākiem aptauju par formas tērpiem Talsu 

pamatskolā. 

5.Informācija par nākamā 2022./2023.mācību gada, darāmo darbu priekšlikumu 

iesūtīšana skolas domes sanāksmes organizēšanā un norisē(D. Legzdiņa, D. Bičule). 

Dace L. lūdz iesūtīt idejas par nākamā mācību gada aktivitātēm Skolas padomei, lai 30.05. 

2022. sanāksmē izstrādātu darba plāna projektu 2022./2023.m.g. 

6.Informācija un lietu virzība saistībā ar skolas autobusu piestātnes izveidi bērnu 

drošībai (Rogu ģimene). 



Solvita Roga nepiedalās sanāksmē. Jautājums tiek pārcelts uz 30.05.2022. Skolas padomes 

sanāksmi. 

7.Ēdināšana skolā(D. Bičule). 

Dina B. informē par ēdiena kvalitāti, izmaksām. Linda B. izsaka savu viedokli par ēdiena 

kvalitāti: “ Pusdienu piedāvājumā ēdiens ir kvalitatīvs un garšīgs. Skolas medmāsa ēdiena 

kvalitāti pārbauda katru dienu. Dina B. uzaicina vecākus atnākt un nogaršot ēdienu 

pusdienās. 

8.Konkurss „Garākā saulespuķe” - ģimenes kopdarbs vasaras garumā (D. Legzdiņa, 

L. Bite).   

100% Skolas padomes vecāki nobalso un atbalsta konkursu par saulespuķu audzēšanu vasarā 

. Ieteikumi , ģimenēm nav lauki, mazdārziņi , kur izaudzēt garu saulespuķi tāpēc konkursa 

noteikt:  skaistāko, garāko, dižāko saulespuķi.  

                                         


